
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/diplomatico-ambassador/

Diplomático Ambassador

Kód zboží: DIPLOMATICO_AMBASSADOR
Značka: Destilerias Unidas
Objem: 0,7 l

Popis:
Diplomático Ambassaror Selection je vrcholem mistrovství blend mastera značky
Diplomático. V případě tohoto úplně nového produktu bylo cílem dosáhnout rumu, který by
na jedné straně zachoval duši celé řady Diplomático (Blanco Reserva, Aňejo, Reserva,
Reserva Exclusiva, Ambassador), ale zároveň měl mít jemné odstíny chutí i vůní, které mu
dají naprosto jedinečnou osobitost. U celé této řady se používají pro zrání soudky z bílého
amerického dubu, ale pro tentokrát byly pro další zrání ( po 12ti letech) zvoleny i španělské
soudky Pedra Ximereze po sherry, které jsou velmi proslulé.

Toto druhé zrání dodává rumu chutě a vůně, které výrazně doplňují ono první zrání a tvoří
tak dokonalý celek. Rum je skvěle vybalancovaný, s dotekem dřeva, sušeného ovoce, s
nasládlým a mírně kouřovým aroma. Je velmi komplexní a v chuti můžeme cítit tmavou
čokoládu, vanilku a sušené ovoce. Rum je stáčen v sudové síle 47 % alkoholu. Je uložen v
luxusní dřevěné kazetě, pravděpodobně nejkrásnější na trhu karibských rumů. Roční
produkce Ambassadoru je odhadována na cca 1600 lahví. Každá lahev má své výrobní
číslo a zátky lahve jsou máčeny ve zlatě.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 47

Fotky:

https://alkoholix.cz/diplomatico-ambassador/



	Diplomático Ambassador

